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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47305501K

2. Data e Regjistrimit 05/11/2024
3. Emri i Subjektit EMR SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Delvine   Delvine, Rr.: 9 TETORI, Nd.: 144, Nr. ap.: 
18, Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim Arkitektonik, Konsulence, Planifikim Urban, 

projektim, analize dhe zhvillim i sistemeve software, 
projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e 
automatikes, elektronikes, industrise dhe informatikes. 
Mirembajtje dhe sherbime IT, dhe shperndarje interneti, 
shitje aksesor te ndryshem elektronik
Kleiton Godo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2024                Deri: 08/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandDelia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdvinIljazi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MartinShameti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.334,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: edviniljazi@gmail.com  
Telefon: 0696444255  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-379919-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382173-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.11.2024 ku eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit. Largimin e administratorit 
Edvin Iljazi dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise  Kleiton Godo. Depozitimi i 
statutit te shoqerise, date 08.11.2024.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kleiton Godo")                      Nga data "09/11/2024             
Ne daten "08/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Edvin Iljazi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4B9BB1-1175-425F-9EAE-CADC9EE94AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFDA599-E5F9-4F11-9073-237EB360B8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C336757-2402-4534-9B0B-BBF9090D6B11
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Datë: 09/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


